
秋風香る高原のさんぽ道♪
さわやか信州佐久を満喫しよう！

～井上あずみSpecial LIVEつき～
2019

10 ［1泊2日］19土 20日

¥14,900/1名

朝食（和食・洋食いずれかがお選びいただけます）

ホテル出発 ～ スエトシ牧場 へ
スエトシ牧場着
スエトシ牧場発
道の駅 ヘルシーテラス佐久南着 （各自昼食 及び お買いもの）

道の駅 ヘルシーテラス佐久南出発
龍岡城五稜郭着 自由時間 （散策 or 川村吾蔵記念館見学）

龍岡城五稜郭出発 ～ りんご農園へ（臼田）

りんご農園着 （臼田） りんご狩り体験  
りんご農園出発 
東京駅到着 ～到着次第解散 お疲れ様でした～

07:00

09:30

10:00

11:30

12:00

13:30

13:45

14:45

15:00

15:30

18:30頃

10/20 日

東京駅（専用バスにて）出発
佐久市着～パラダ 昼食付 
会場着【佐久市交流文化館浅科（穂の香ホール）】  
イベント≪ラジオ公開収録≫スタート
イベント終了  
ホテル着 夜ご飯各自
スタードーム （希望者のみオプション）
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出発時間未定

10/19 土

アクアホテル佐久平
宿泊ホテル

解説付き

動物
 ふれあい体驗

井上あずみ
 Special Live♪

りんご狩り体験
秋の宝石果物♪

収穫
体験

癒し
体験

絶景
観測

特別席声優

天体観測
満点の星空

※希望者のみ、別途入場料お支払必要

地元FM局の公開収録に参加。
「君をのせて」「さんぽ」「めぐる季節」など
数々の有名アニメソングを歌う、
井上あずみさんが登場します！

牧場動物と間近で触れ合える♪
濃厚ソフトクリームは絶品♪
TVで人気のミニチュアホースに
会える♪

最上階９階の展望風呂＆
露天風呂からは、自然あふ
れる佐久平を一望すること
ができます。

http://travel.willer.co.jp/st/3/ja/pc/tour/package/?mcid=39588

※天候により上記一部ツアー内容の変更の可能性もございます。
※モニターツアー終了後、アンケートのご協力をお願い申し上げます

長野県佐久市 移住促進モニターツアー企画

協 力長野県佐久市協 賛 製 作


